ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.01.2025 № 4
г. Кирово-Чепецк

О присвоении спортивного разряда

На основании заявлений муниципального автономного учреждения

дополнительного образования спортивной школы «Олимпия» города Кирово-

Чепецка Кировской области, в соответствии со статьей 22 Федерального закона

от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной квалификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от

19.12.2022 № 1255, административным регламентом предоставления

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов»

на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, утвержденным постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

06.06.2022 № 576:

1. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «плавание»:

- Логинову Роману Сергеевичу, 2012 г.р.;

- Широкову Артёму Александровичу, 2013 г.р.;

- Якимову Павлу Дмитриевичу,2008 г.р.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Первый заместитель
главы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат b717ddfb474821de7646829c23422534a27faf2e
Владелец Петухов Александр Юрьевич
Действителен с 09.12.2024 по 04.03.2026

Исполнитель Колегова И.В.